Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 16:46
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/thermaltake-toughair-110-140w-lp-114mm-4x-6mm-miedz-12-cm-cl-p073-al12bl-
a-p-9469.html
THERMALTAKE TOUGHAIR 110 140W
LP 114MM 4X 6MM MIEDŹ 12 CM CL-
P073-AL12BL-A
Cena 228,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-CHLTHECPU0030
Kod producenta CL-P073-AL12BL-A
Kod EAN 4713227527620
Opis produktu
Kolor produktu: Srebrny, Czarny
Ilość ciepłowodów: 4
Złącze wentylatora: 4-pin
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Materiały: Aluminium, Miedź
Pobór mocy: 5,76 W
Napięcie znamionowe: 12 V
Natężenie znamionowe: 0,48 A
Napięcie rozruchu: 9 V
Średnica ciepłowodów: 6 mm
Wysokość produktu: 114,1 mm
Szerokość produktu: 123,6 mm
Głębokość produktu: 137,7 mm
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Obsługiwane gniazda procesora: Socket AM4, Gniazdo AM2, Gniazdo AM2+, Socket FM1, Socket AM3+, Gniazdo AM3,
LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), Socket FM2, LGA 1151 (Socket H4), LGA 1150 (Socket H3), LGA 1200
(Socket H5)
Model: Chlodnica/wentylator
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 23,6 dB
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 40000 h
Prędkość obrotowa (max): 2000 RPM
Maksymalny przepływ powietrza: 58,35 ft³/min
Przeznaczenie: Procesor
Prędkość obrotowa (min): 500 RPM
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,41 mmH2O
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold